
 Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych w Krakowie

Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych w Krakowie
Al. Juliusza Słowackiego 17A, 31-159 Kraków
tel.: +48 12 630-52-00, fax: +48 12 633-13-51, e-mail: rdlp@krakow.lasy.gov.pl

www.lasy.gov.pl

Kraków, 29.12.2022 r.
Zn. spr.: EA.270.2.12.2022

Zaproszenie do złożenia oferty
Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych w Krakowie al. Juliusza Słowackiego 

17a, 31-159 Kraków zaprasza do złożenia oferty na: 
„Usługi telekomunikacyjne oraz dostawa internetu mobilnego 

na okres 24 miesięcy wraz z dostawą komórkowych aparatów telefonicznych 
dla Regionalnej Dyrekcji Lasów Państwowych w Krakowie”

I. Zamawiający:
Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych w Krakowie 
al. Juliusza Słowackiego 17a, 31-159 Kraków, NIP 675-000-65-24

II. Tryb postępowania:
Zamówienie, którego wartość jest niższa niż kwota 130 000,00 złotych. 
Zwolnienie z zastosowania ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (tj. Dz.U. z 2022 r. poz. 1710), na podstawie art. 2 ust. 1 pkt 1).

III. Opis przedmiotu zamówienia - Przedmiot zamówienia obejmuje:
1) Usługi telekomunikacyjne telefonii komórkowej, od dnia podpisania umowy/aktywacji 

usługi przez okres kolejnych 24 miesięcy, dla 31 numerów telefonicznych 
obejmujące:

a) nielimitowane:
 Połączenia telefoniczne do wszystkich sieci telefonii komórkowej w kraju oraz 

do sieci stacjonarnych w kraju;
 SMS-y oraz MMS-y do wszystkich sieci telefonii komórkowej w kraju; 
b) Internet w kraju – pakiet co najmniej 10 GB/m-cznie,
c) aktywację usługi telefonicznej – „Roaming” dla 2 numerów telefonicznych 

(wskazanych przez Zamawiającego), która umożliwia wykonywanie połączeń 
telefonicznych oraz wysyłanie SMS-ów i MMS-ów na terenach krajów 
będących członkami Unii Europejskiej,

d) zobowiązanie Wykonawcy do przeniesienia wszystkich numerów 
abonenckich obecnie użytkowanych przez Zamawiającego do własnej sieci 
komórkowej (w liczbie 31 szt.) według terminów zakończenia umów 
u obecnego operatora. Wykonawca przeniesie je na swój koszt do własnej 
sieci od dnia aktywowania w/w usług, jednakże w terminie nie dłuższym niż 
14 dni od podpisania umowy.



2

e) bezpłatną możliwość dokonania zamiany poszczególnych numerów 
telefonicznych wykorzystywanych przez Zamawiającego na nowe numery 
w okresie obowiązywania umowy. 

2) Dostarczenie w terminie do 30 dni od daty wyboru najkorzystniejszej oferty dla w/w 
usług 24 szt. telefonów komórkowych ze wskazanych poniżej modeli:

Model telefonu Specyfikacja
Ilość 

telefonów 
[sztuk]

Samsung 
Galaxy A53 5G 
(nr. katalogowy:  
SM-A536)

- wymiary 159,9 x 75 x 8 mm
- Pamięć wbudowana – minimum 128GB 
- Pamięć RAM – 6 GB
- Dual SIM
- Aparat tylny (główny) – 64 Mpx 
- Aparat przedni – 32 Mpx 
- Liczba rdzeni procesora - 8
- System operacyjny – Android 
- zgodny z normą IP76 – ochrona przed woda i kurzem
- Komunikacja – WiFi, HSPA+, LTE, HSDPA, 5G, Bluetooth 5.0, NFC
- Bateria – 5000 mAh (z szybkością ładowania 25W)
- rodzaj karty SIM – nanoSIM
- wejście na ładowarkę – USB-C

23

Samsung 
Galaxy S22 
Ultra 5G 
(nr. katalogowy:S
M-S908)

- wymiary 163,3 x 77,9 x 8,9 mm
- Pamięć wbudowana – minimum 256GB 
- Pamięć RAM – 12 GB
- Dual SIM
- Aparat tylny (główny) – 108 Mpx, rozdzielczość nagrywania filmów w 
8K
- Aparat przedni – 40 Mpx 
- Liczba rdzeni procesora - 8 
- System operacyjny – Android
- Bateria – 5000 mAh (z szybkością ładowania 45W)
- Komunikacja – WiFi, HSPA+, LTE, HSDPA, 5G, Bluetooth 5.0, NFC
- zgodny z normą IP76 – ochrona przed woda i kurzem
- wejście na ładowarkę – USB-C
- wbudowany rysik „S Pen”

1

a) wszystkie dostarczone przez Wykonawcę urządzenia będą fabrycznie nowe,
b) aparaty telefoniczne muszą być objęte 24-miesięczną gwarancją producenta,
c) kolor aparatu telefonicznego – (z palety minimum 3 kolorów do wyboru),
d) wykonawca odpowiada za wady prawne i fizyczne, ujawnione 

w dostarczonym sprzęcie i ponosi z tego tytułu wszelkie zobowiązania,
e) wykonawca zobowiązany jest do usunięcia wad fizycznych wyrobów lub 

dostarczenia wyrobów wolnych od wad, jeżeli wady te ujawnią się w okresie 
gwarancji,

f) w przypadku stwierdzenia w okresie gwarancji wad w dostarczonym sprzęcie 
Wykonawca naprawi wadliwe urządzenia lub wymieni na nowe tego samego 
modelu w terminie 14 dni licząc od daty odbioru aparatu telefonicznego. 
Usunięcie wad może nastąpić w siedzibie Zamawiającego lub na własny koszt 
Wykonawca dostarczy je do siedziby Zamawiającego, a także poniesie 
wszystkie koszty związane z usunięciem usterki,

3) Świadczenie usług mobilnego dostępu do internetu dla 13 szt. abonamentów 
internetu mobilnego (bez modemów – tylko karty SIM), tj. dostawę usług Internet 
w kraju – pakiet co najmniej 15 GB/m-cznie, od dnia podpisania umowy/aktywacji 
usługi przez okres kolejnych 24 miesięcy.



3

IV. Termin wykonania zamówienia
Termin wykonania zamówienia: zgodnie z warunkami wskazanymi powyżej w pkt. III 
niniejszego zaproszenia. 

V. Prawo opcji
Zamawiający przewiduje możliwość zwiększenia łącznej liczby kart SIM w czasie 
trwania umowy na warunkach oferty złożonej przez Wykonawcę.

VI. Warunki ubiegania się o udzielenie zamówienia-kryteria:
Przedłożenie przez podmiot ubiegający się o udzielenie zamówienia:
1) Aktualnego odpisu z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji 

o działalności gospodarczej – potwierdzającego prowadzenie działalności 
gospodarczej przez podmiot ubiegający się o udzielenie zamówienia.

2) Oferty cenowej - zgodnie z treścią formularza ofertowego - zał. nr 1.
3) Wzoru umowy na świadczenie usługi.
4) Faktury proforma zawierającą:

a) Ceny jednostkowe za poszczególne (oferowane) aparaty telefoniczne;
b) Ceny jednostkowe usług telekomunikacyjne (abonament) za 1 miesiąc 

obowiązywania umowy;
c) Ceny jednostkowe usług internetowych (abonament) za 1 miesiąc 

obowiązywania umowy;
d) Inne koszty związane z realizacją oferowanej usługi – w tym m.in. ewentualne 

koszty aktywacyjne kart telefonicznych oraz koszty przeniesienia numerów 
(z sieci PLUS) itp.

Ocena spełniania w/w warunków dokonana zostanie w oparciu o informacje zawarte 
w złożonej ofercie. 
Z treści załączonych do oferty dokumentów musi wynikać jednoznacznie, iż na dzień 
złożenia oferty wykonawca spełnia w/w warunki. 

VII. Opiekun umowy
Wykonawca zapewni opiekuna biznesowego w zakresie sprzedaży usług, sprzętu 
oraz wsparcia technicznego i serwisowego przez cały okres trwania umowy.

VIII. W przypadku pytań dotyczących przedmiotu zamówienia, należy kontaktować się za 
pomocą https://platformazakupowa.pl/ funkcja Wyślij wiadomość do zamawiającego.

IX. Miejsce, termin złożenia oferty oraz termin związania ofertą.
1) Ofertę należy sporządzić w oparciu o formularz aktywny zamieszczony na platformie 

zakupowej https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_krakow 
2) Termin złożenia oferty do dnia 12.01.2023 roku, do godz. 11:00
3) Termin otwarcia ofert w dniu 12.01.2023 roku, o godz. 11:15
4) Wykonawca jest związany ofertą przez okres 30 dni od daty złożenia oferty.

https://platformazakupowa.pl/


4

X. Opis sposobu obliczenia ceny
1) Cenę ofertową należy podać w walucie polskiej (z dokładnością do dwóch miejsc po 

przecinku) wypełniając formularz oferty stanowiący załącznik nr 1 do zaproszenia.
2) Cena ofertowa winna obejmować wszystkie koszty i składniki związane 

z wykonaniem zamówienia i uwzględniać cały zakres przedmiotu zamówienia.

XI. Wybór oferty
1) Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych w Krakowie – wybierając wykonawcę do 

realizacji przedmiotu zamówienia będzie kierowało się spełnieniem wymogów 
określonych w pkt. III oraz VI niniejszego zaproszenia, warunkami świadczenia 
usług przedstawionymi przez oferenta we wzorze umowy oraz ceną ofertową. 

2) Niezwłocznie po wyborze najkorzystniejszej oferty zamawiający zawiadomi 
Wykonawcę którego oferta była najkorzystniejsza.

3) Zamawiający wskaże wykaz aktywnych numerów telefonów z chwilą wyłonienia 
Wykonawcy.

XII. Zabezpieczenie realizacji umowy
Zamawiający nie wymaga od Wykonawcy wniesienia zabezpieczenia należytego 
wykonania umowy. 

XIII. Realizacja zamówienia przy udziale podwykonawców:
Zamawiający nie dopuszcza udziału Podwykonawców przy realizacji przedmiotu 
zamówienia.

XIV. Postanowienia końcowe.
1) Postępowanie o udzielenie zamówienia nie podlega ustawie z dnia 11.09.2019 r. 

Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2022 r. poz. 1710).
2) W związku z powyższym Wykonawcom, którzy złożyli oferty nie przysługuje prawo 

do odwołania od czynności dokonanych przez Zamawiającego.
3) Zamawiający zastrzega, że postępowanie może zakończyć się brakiem wyboru ofert 

w przypadku:
a) niewystarczających środków na realizację zamówienia
b) zmianę zapotrzebowania Zamawiającego.

Integralną część zaproszenia stanowią:
1. Formularz ofertowy – załącznik nr 1

Z poważaniem
ZASTĘPCA DYREKTORA 

ds. Ekonomicznych
Regionalnej Dyrekcji 

Lasów Państwowych w Krakowie
dr inż. Jerzy Mrówka

/podpisano elektronicznie/


		2022-12-29T10:49:13+0000
	Jerzy Mrówka




